
 
C o p i a  

 

COMUNE DI CASELETTE 
C I T T A ’  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
N.GENERALE 79 

 
N.UFFICIO 42 

 
 

 DEL 13/03/2023 

 
 

OGGETTO: 
PROCEDURA DI MOBILITA’ ESTERNA DI CUI ALL’ARTICOLO 
30 DEL D. LGS. 165/2001 E S.M.I. PER LA COPERTURA DI N. 
1 POSTO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” CAT. C, A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO. APPROVAZIONE 
VERBALE. 

 
 
 
 
 



 
OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA’ ESTERNA DI CUI 
ALL’ARTICOLO 30 DEL D. LGS. 165/2001 E S.M.I. PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” 
CAT. C, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO. APPROVAZIONE 
VERBALE. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 13 del 23/01/2023 con la quale veniva indetta la 
procedura di mobilità per la copertura di n. 1 posto di “Istruttore Amministrativo” cat. c, a 
tempo pieno ed indeterminato e si approvava l’avviso pubblico e il fac-simile di domanda; 
 
RICHIAMATA altresì la determinazione n. 67 del 02/03/2023 con la quale si procedeva alla 
nomina della commissione esaminatrice; 
 
CHE in data 06/03/2023 sono si sono svolti i colloqui dei candidati ammessi alla mobilità; 
 
VISTO il verbale della seduta della commissione esaminatrice, nominata con determinazione 
sopracitata, che viene allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante 
e sostanziale; 
 
VISTO lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n.22 del 
11.06.1991 e sue modifiche; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 246 del 05/12/1997 con la quale veniva 
approvato il regolamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
VISTE le nomine in data 30/09/2019 e 28/12/2022 con le quali il Sindaco individuava i 
Responsabili dell’Area Tecnica, Amministrativa e Contabile; 
 
 

DETERMINA 
 

1)- DI APPROVARE il verbale della commissione esaminatrice della procedura di mobilità 
esterna di cui all’articolo 30 del d. lgs. 165/2001 e s.m.i. per la copertura di n. 1 posto di 
“Istruttore Amministrativo” cat. c, a tempo pieno ed indeterminato, che viene allegato alla 
presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
2)- DI APPROVARE la seguente graduatoria di merito relativa al concorso in oggetto: 
 
ORDINE 
GRADUATORIA 

COGNOME 
NOME 

ANZIANITA’ 
SERVIZIO 

TITOLO DI 
STUDIO 

COLLOQUIO TOTALE 

1 POLCARI Ada 50 == 5 55 
2 BERTINETTI 

Alessandra 
Maria 

7,5 30 5 42,5 

3 VARCA 
Gianfranco 

24,5 == 15 39,5 

 
 



 
 

 DI ESPRIMERE in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL D. Lgs. 267/2000; 
 
 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to :  Dott. Alberto CANE  

 
____________________________________ 

 
 
 



 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line di questo Comune per 
15 giorni consecutivi a partire dal 13/03/2023 

 
Caselette, lì 13/03/2023 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: Dott. Alberto CANE  

 

 


